МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

_____________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» _____________

ПРИКАЗ № 239

От 31.08.2023г.

г.Усть-Илимск

О создании общественного формирования по

профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни –

наркологического поста «Здоровье +»

в МБОУ «СОШ №15»

В целях проведения профилактической работы в школе и формирования

устойчивого нравственно-психологического неприятия к злоупотреблению психоактивных

веществ, обучающихся МБОУ «СОШ №15», руководствуясь Уставом МБОУ «СОШ

№15», –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе общественное формирование по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни – наркологический пост

«Здоровье +» в МБОУ «СОШ №15» (далее Наркопост).

2. Утвердить состав Наркопоста (Приложение 1).

3. Утвердить положение о Наркопосте (Приложение 2).

4. Утвердить план работы Наркопоста (Приложение 3).

5. Хмелевой Т.И., заместителю директора по воспитательной работе в срок до

15.09.2023 года оформить информационный стенд по правовому просвещению

обучающихся с размещением материалов о правах и обязанностях участников

образовательных отношений.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хмелеву Т.И.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МБОУ «СОШ №15»              Г.С. Шарыпов

Исп. Заместитель по УВР

Хмелева Т.И., тел.:89086586030

		2024-11-12T13:27:55+0800
	Шарыпов Григорий Сабитьевич